
 ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ ĐĂK KÔI                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số:        /QĐ-UBND                              Đăk Kôi, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ chỉ đạo Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng  

sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Kôi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KÔI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất Đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, 

Luật nhà ở số 27/2023/QH, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật 

các Tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024.  

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính Phủ quy 

định chi tiêt thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

kiểm kê đất đai năm 2024; 

Căn cứ Thông Tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài Nguyên 

và Môi Trường quy định về Thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử 

dụng đất; 

Căn cứ Kế hoạch số 2976/KH-UBND ngày 22/8/ 2024 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc thực hiện kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 29/8/2024 của UBND huyện Kon 

Rẫy về việc triển khai công tác kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất 

năm 2024 trên địa bàn huyện Kon Rẫy; 

Căn cứ Kế hoạch số 97 /KH-UBND ngày 9 tháng  9 năm 2024 của UBND xã 

Đăk Kôi về việc thực hiện kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 trên địa bàn xã Đăk Kôi;   

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê và Công chức Địa chính - 

Nông nghiệp - Xây dựng và môi trường xã Đăk Kôi. 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Thành lập Tổ chỉ đạo kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

đất năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Kôi (gọi tắt là Tổ chỉ đạo kiểm kê cấp xã) gồm: 

          1. Ông: Đào Thanh Sang - Chủ tịch UBND xã - Tổ Trưởng:  

2. Ông: A Câu - Phó chủ tịch UBND xã - Tổ phó: 

3. Các thành viên của Tổ: 

- Bà: Vi Thị Thu - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã (phụ trách mảng văn phòng 

- Thống kê) - Thành viên; 

- Ông: Đặng Lê Tuấn - Công chức Địa chính - NN -XD và Môi trường xã - 

Thành viên; 

- Ông A Cường - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - Thành viên; 

- Ông: Nguyễn Anh Quang - Trưởng công an xã - Thành viên; 

- Ông: U Lang - Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Thành viên; 

- Bà: Nguyễn Thị Hợi - Kiểm lâm địa bàn xã - Thành viên; 

- Ông: A Nóc - Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên; 

- Các Ông (bà): Thôn trưởng của các thôn 1, 2, 3, 4, 5,6,7,9 và thôn 10 - Thành 

viên; 

4. UBND xã mời Chủ tịch UBMTTQVN xã; Chủ tịch Hội nông dân xã; Chủ tịch Hội 

phụ nữ xã; Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã; Bí thư đoàn xã tham gia với tư cách là thành 

viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ chỉ đạo kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

đất năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Kôi: Tham mưu cho UBND xã đánh giá hiện trạng 

sử dụng đất trên địa bàn xã, hiện trạng quỹ đất đang quản lý, sử dụng, quỹ đất đã đưa 

vào sử dụng nhưng để hoang hóa, quỹ đất chưa sử dụng; đánh giá đúng thực trạng 

tình hình quản lý, sử dụng đất, tình hình biến động đất đai, tình hình thực hiện quy 

hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt, việc cấp giấy chứng nhận quyền sử 



dụng đất ... Trên cơ sở đó đề xuất các giải pháp nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng 

đất trên địa bàn xã.  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và Công chức Địa chính - nông 

nghiệp - Xây dựng và môi trường xã Đăk Kôi; Trưởng các ban ngành đoàn thể và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
 - UBND huyện (b/c);                                                                                  CHỦ TỊCH 

 - Phòng TM&MT huyện; 

 - TT Đảng ủy xã (b/c); 

 - TT HĐND xã (b/c); 

 - Các ngành Đoàn thể xã (p/h); 

 - Như điều 3(t/h);                                                                               

 - Lưu: VT.   

            Đào Thanh Sang 
 

 

 

 


		2024-09-23T15:13:10+0700


		2024-09-23T15:52:56+0630


		2024-09-23T15:52:56+0630


		2024-09-23T15:52:56+0630


		2024-09-23T15:52:56+0630




